
=,

a.:;: t] t

Ťgli'''"",,-," 

§ 
*,r,":" j Školení první pomoci

Hodnocení kurzu
Jméno: GDPR Přljmení: GDPR

Kuz: První pomoc Datum: 
44 44 áD| q

Lektor/lektorka: Bc. Milan Pena, DiS. Místo: :;:!1ťL,:Lilir.l WTťktl'ť.

Jak hodnotíte tento kurz?

Organizace kurzu:

Technické vybavení:

Zajímavost a užitečnost kurzu:

Vaše poznámlcr ke školení, kurzu

Jak hodnotíte vyučujícího Iektora - leKorku?

Kvalitní a odborná připravenost:

Srozumitelný výklad probírané látky:

Tvůrčí přístup:

Přffemné vystupování:

Dotazy byly zodpovězeny ochotně a srozumitelně:

o o (9 e €
X
X

^

§o-Ll,vht, 
,

o o (") e o
X̂
X

^
^

ťďt Áí,rl,urul'kene' ,

Děkuji.

i další kuz nebo téma

*":i, V&3;. }rsis*; x§.ieři!



Štolení první pomoci

Hodnocení kurzu
Jméno: GDPR Přfrmení: GDPR

Kurz: První pomoc Datum: ,.,í . ./y', Zú-/q
Lektor/lektorka: Bc. Milan Pena, DiS. Místo: LC y'r'F.

Jak hodnotíte tento kurz?

Organizace kuzu:

Technické vybavení:

Zajímavost a uŽitečnost kurzu:

Jak hodnotíte vyučujícího lektora - lektorku?

Kvalitní a odborná připravenost:

Srozumitelný výklad probírané látky:

Tvůrčí přístup:

Přrjemné vystupování:

Dotazy byly zodpovězeny ochotně a srozumitelně:

o o o á;\
\^/ ctr

/
ť/
/

Yěca€, * h'zž q dlž/ež' k- tm /zorr-za q.
?,b12 /a lQt.

o o o o c
t/

u
Lr'

/
/

,./,-/l?ftF*! t ú.bry r,hcrurzrtqé2 n-

Děkuji.

p* \lri]i- i§**.\4ř; ;d,i_eři"

t
í"**ti'-]*T", , ",$,." ,§!,:'



Štolení první pomoci

Hodnocení kurzu
Jméno: GDPR Přljmení: GDPR

Kurz: První pomoc Datum: // /ruOff
Lektor/lektorka: Bc. Milan Pena, DiS. Mísro: 

7,.r"

Jak hodnotíte tento kurz?

Organizace kurzu:

Technické vybavení:

Zajímavost a užiteČnost kurzu:

Jak hodnotíte vyučujícího lektora - lektorku?

Kvalitní a odborná připravenost:

Srozumitelný rnýklad probírané látky:

Tvůrčí přístup:

Přljemné vystupování:

Dotazy byly zodpovězeny ochotně a srozumitelně:

o o o á;\
t_J

/í}
\../

X
X
Ý

/7'rura, r)arova/

Á}
(..-/ o o o c
K
X
X
r
r

hp&,,niť(/n/Í 7řiean/

ý další kurz nebo téma

*ar, !í*§i]. prorei, ;*.i;§_i,

'..&..].,

1 ts:|]:::=* :,::i,

=ll 
i':

ři,{i:i.n iJL ř'ť.i-.i;,l.,. ;] :.<1,i1 |,-



Štolení první pomoci

Hodnocení kurzu

Jak hodnotíte tento kurz?

Organizace kuzu:

Technické vybavení:

Zajímavost a užitečnost kurzu:

,,ťflY,'í/nlE. i / vE t 7 eÉl l {,rLOZLt t-/t 7FL /VE f rďlluos ilE;

Jak hodnotíte vyučujícího lektora - lektorku?

Kvalitní a odborná připravenost:

Srozumitelný rnýklad probírané látky:

Tvůrčí přístup:

Příjemné vystupování:

Dotazy byly zodpovězeny ochotně a srozumitelně:

§ Yryr+n'ú t ý obyo Lv Í ??u//s7?/.,P 
"

mlor k

Jméno: GDPR Příjmení: GDPR

Kuz: Prvnípomoc Datum: .,l,i'' , .ď.,,y'-r, í i; l f
Lektor/lektorka: Bc. Milan Pena, DiS. Místo: L t",ř/ť (_.,

o o (,")\-/ o e
.,''\X

o /íNl-/ o o í"o)
\a^)/

Yx
><
Y
X.

ý další kurz nebo téma

Děkuji.

tlT2_4t/ť , kzuvt'.ťMÍ

w, Vs-$n y**.**,i. sÁ{.xřř

l..::]:::.$:::::i;ii\j!l]!.§.._\=
l ] ffi::::a.::iJis]í;;:l::]]:"'*ts""";*,,, ; "

Ba(
:: ::: $ ::a::::::::::::::!:ji$,j§Ň\\\:]:::



Štolení první pomoci

Hodnocení kurzu
Jméno: GDPR Příjmení: GDPR

Kurz: Prvnípomoc Datum: 44,/1,u/g
Lektor/lektorka: Bc. Milan Pena, DiS. Místo: ,ffin,cť ůur?1 eereřQ|-

Jak hodnotíte tento kurz?

Organizace kuzu:

Technické vybavení:

Zajímavost a uŽitečnost kurzu:

Jak hodnotíte vyučujícího lektora - leKorku?

Kvalitní a odborná připravenost:

Srozumitelný uýklad probírané látky:

Tvůrčí přístup:

Přrjemné vystupování:

Dotazy byly zodpovězeny ochotně a srozumitelně:

o o o e €
{

)í

sKveyc* v1svfu€rvo - Pe.č lntdY- šKĎZUYtrL,í/ď
De-(U Jánt, *YLo TU SK'€t/ť/

o 6}
\v/ o o o

X
><
)<

1
X

ílLJ,Vll_ Een:U|-7 lTu-/Vě/ /VaHúŤs, Pěilrfue' vr;rtrpoun L t Í

další kurz nebo téma

Děkuji.

U pl'l1 l v sg-zfugi7 ŽtvoTL*,ru !^ep|{ýlyi' PoŤoc

xrr, \<+§.i. řmr"xv ;§i-*.* i,

::.]: iii::.

&
"ry,*Ťr!*,,*H: 

ťí "l, 'i
s
E



Štolení první pomoci

Hodnocení kurzu
Jméno: GDPRvYl l\ 

//4 al/n7/ Příjmení: GDPR 2/l7, zz^, ll /
v )? q__1,/ v, " ž

Kurz: První pomoc Datum: r'r' z4 a-o4?
Lektor/lektorka: Bc. Milan Pena, DiS. MÍsto: /ovtrc - llzf74,brrt

Jak hodnotíte tento kurz?

Organizace kurzu:

Technické vybavení:

Zajímavost a užitečnost kurzu:

o o o o o
X
.'Ť
><

žaú?z //r 'r4 ?aucVr /

Jak hodnotíte vyučujícího lektora - leKorku?

Kvalitní a odborná připravenost:

Srozumitelný uýklad probírané Iátky:

Tvůrčí přístup:

Přljemné vystupování:

Dotazy byly zodpovězeny ochotně a srozumitelně:

Vaše poznámlcr k lektorovi/lektorce:

o o o o o
*
k
X
X
x

/C,ra.*/ lt il /srg)7,/7 // 0 Hk/qi7, (ř//?4 vc./ /

í další kurz nebo téma

Děkuji.

?o Pa/ ral,r/ , ,{< raáerl/'

*ff/ \ť4§; §s.s<s*.i, s§,l*í i,

,', ' ,iii ]ll l
É
Ř***f}*-lr j 

;

H ... "
:, 

:],:]]]:::::::::::::_;!š

.=::llil


